清洁工劳动合同参考

甲方：_________

乙方：_________

甲、乙双方经平等协商，自愿签订本合同，共同遵守本合同所列条款：

1.同意在甲方指定地点从事清洁工作，遵守指定地点的规章制度和作息时
间，以认真负责的态度作好清洁工作。

2.甲方不可 无故拖欠 、苛扣乙方工资，按时支付乙方的劳动相应所得工
资、报酬。

3.如乙方违反劳动纪律给甲方造成直接经济损失，甲方有权终止本合同并
追究其赔偿责任。

4.甲、乙双方如单方面 解除合同 ，需提前15天在本合同截止日期前通知
对方。

5.如指定地点主管不满意乙方的工作或得到指定地点主管的投诉，甲方有
权调换乙方的工作地点和终止本合同。

6.甲方在指定地的清洁工具及清洁药剂，乙方应妥善使用保管，如有人为
损坏须照价赔偿。

7.如乙方在指定地点须添加清洁药剂和更换工具须提前35天通知甲方。

8.甲方应在每月_________日以人民币形式支付乙方工资_________元， 试
用期 工资为_________元人民币。

9.试用期内，如乙方被甲方认为不符合录用条件，甲方有权解除本合同。

10. 劳动合同 期满，劳动合同即行终止本合同有效期通常为一年，自本合
同签订之日起生效。本合同签订日期_________年_________月_________日，其
中试用期为_________个月。

本合同截止日期为_________年_________月_________日。

甲方(盖章)：_________乙方(签字)：_________

法定代表人(签字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

签订地点：_________签订地点：_________

	清洁工劳动合同参考